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 Institution 
 

Name 
 

Anschrift Kontakt 

Euro-Schulen 
Rheinland GmbH 
(Standort Düren) 

Andrzej Taube 
Josef-Schregel-Straße 31 

52349 Düren 
02421 5054481 

taube.andrzej@eso.de 

Evangelische 
Erwachsenenbildung 

Jolanta Steffens 
 
 

Regina Jaschke- 
Schröder 

Wilhelm-Wester-Weg 1A 
52349 Düren 

 
02421 188116 

jolanta.steffens@evangelische-gemeinde-dueren.de 
 

02421 188116 
regina.jaschke-schroeder@evangelische-gemeinde-

dueren.org 
 

Fortbildungsakademie 
der Wirtschaft (FAW) 

gGmbH Düren 

 
 

Sandra Hansen 
 
 

 
 

Fritz-Erler-Straße 1-5 
52349 Düren 

 

 
 

02421 1216921 
sandra.hansen@faw.de 

 

Fortbildungsakademie 
der Wirtschaft (FAW) 

gGmbH Jülich 

 
 

Sandra Hansen 
 
 

 
In der Vogelstange 93-97, 

52428 Jülich 

 
02421 1216921 

sandra.hansen@faw.de 
 

ideal Bildungsverein Julian Heidelmeyer 

 
Paradiesplatz 11 

52349 Düren 
 

02421 209540 
j.heidelmeyer@ideal-bv.de 

VHS Jülicher Land Hans-Josef Spieker 
Am Aachener Tor 16 

52428 Jülich 
02461 63229 

hspieker@juelich.de 

VHS Rur-Eifel 
 

Anna Epp 
 

Violengasse 2 
52349 Düren 

02421 252581 
a.epp@dueren.de 
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